上海市学习型社会建设与终身教育促进委员会办公室

沪学习促进办［2012］10号

上海市学习型社会建设与终身教育促进委员会办公室
关于开展上海市第八届全民终身学习活动周
组织工作评比活动的通知

各区（县）学习办，各有关单位：

根据《关于举办上海市第八届全民终身学习活动周的通知》（沪学习促进办[2012]2号）精神，本市各区县、各有关单位喜迎党的十八大召开，以“在学习中进步与发展”为主题，积极组织参与了全民终身学习周活动（以下简称“活动周”），展示了终身学习全民参与、活动形式精彩纷呈的景象。为总结本届“活动周”取得的成果，推广富有创意和特色的组织工作经验，经研究，决定开展“活动周”组织工作的评比表彰工作，现将有关事项通知如下：

一、评比范围
1.积极参与“活动周”的各有关单位；

2.主要负责“活动周”组织筹备工作的区（县）学习办、成人教育协会及有关单位；
3.对“活动周”的组织筹办作出突出贡献的有关区（县）机关，市、区属企事业单位和群众团体。
二、评比项目及名额分配
本次评比设特别贡献奖1个，贡献奖3个以及单项奖若干个，其中单项奖设“最佳组织奖”、“最佳参与奖”、“最佳创新奖”、“最佳宣传奖”和“最佳活动奖”等5个奖项。

三、评选条件
（一）特别贡献奖

承办本次“活动周”开幕式的区（县）学习办。
（二）贡献奖

在“活动周”期间承办全市性重大活动的区（县）学习办及有关单位。
（三）单项奖

1.最佳组织奖

“活动周”期间，积极组织辖区内的机关、企事业单位和群众团体参与终身学习活动，组织市民开展了各类形式多样、内容丰富、成效显著的宣传、展示、互动活动。

2.最佳参与奖

积极组织辖区内人员参与市级层面活动，参与市级系列竞赛活动人数众多。

3.最佳创新奖

“活动周”期间组织开展的活动具有代表性和创新性，在活动的内容、形式、组织过程和参与互动方式等各方面取得新的突破，总结出可供推广和借鉴的创新经验。

4.最佳宣传奖

“活动周”期间主动利用各类平面、网络和多媒体平台宣传终身教育理念，在报纸、杂志、网络、电视、电台等公众媒体上充分展示学习型社会建设的成果，取得显著成效。
5.最佳活动奖

“活动周”期间积极组织开展各类讲座、论坛、展示、竞赛活动，且参与人数众多，成效显著。

三、申报要求

1.申报“特别贡献奖”和“贡献奖”的单位填写《上海市第八届全民终身学习活动周评比申报表》（附件1），并附活动总结、节目单、成果集、照片、现场录像等相关辅证材料，《申报表》经区（县）学习委确认盖章后报送至上海市成人教育协会。

2.申报单项奖的单位填写《上海市第八届全民终身学习活动周评比申报表》（附件1），并附活动总结、节目单、成果集、照片、现场录像等相关辅证材料，报区（县）学习办初评。

区（县）学习办汇总基层单位申报材料，经初评后确定3个候选单位，并填写《______区（县）第八届全民终身学习活动周评比申报汇总表》（附件2），随申报材料一并报上海市成人教育协会。
承办市级大型学习活动的区县可确定4个单位报评。
3. 市成协接受市属企事业单位的参评申报材料。并经市成协初评后确定8个候选单位报评选。
所有申报表一式三份（同时报送电子版），其他辅证材料一份（照片和录像等材料请刻在光盘上报送）。请各区（县）学习办和有关单位于11月30日前将申报材料报送至市成教协会，所有提交的材料均不退还，请自留备份。
四、评选程序

1. 由市学习促进办、市成协等“活动周”主办单位组织专家、区（县）代表、行业代表等组成评审小组。

2.单项奖不设固定名额，区（县）学习办进行初评后，由评审小组终评后确定。

3.本次评选活动的资料汇总由市成协具体负责。

五、评审结果的公布及表彰
经评审小组终评后，将于“活动周”闭幕式上颁奖。
评选材料报送地址：四川南路37号

邮政编码：200002
电子邮箱：shcjxh@yahoo.com.cn

联 系 人：市成协  桂 林，陈振民;
联系电话：63257278         传真： 63257278
附件：
1. 上海市第八届全民终身学习活动周评比申报表

2. ______区（县）第八届全民终身学习活动周单项奖评比申报汇总表

上海市学习型社会建设与终身教育促进委员会办公室
二〇一二年十一月五日

附件1：
上海市第八届全民终身学习活动周评比申报表

	申报单位

（盖章）

	申报奖项（请在所申报奖项下标“√”）

	特别贡献奖

	贡献奖

	最佳组织奖
	最佳参与奖
	最佳创新奖
	最佳宣传奖
	最佳活动奖

	活动名称
	（申报“最佳活动奖”请填写此栏）

	推荐理由
	（2000字以内，可附页）

	区（县）学习委意见
	（申报“特别贡献奖”或“贡献奖”的单位须经区县学习委确认）

（盖章）    年    月    日

	区(县)学习办

意见
	（凡申报“单项奖”的单位须经区县学习办确认）

（盖章）    年    月    日

	市成协

意见
	（盖章）    年    月    日

	市学习办

意见
	（盖章）    年    月    日

填表联系人：                     ； 联系电话：

附件2：
______区（县）第八届全民终身学习活动周评比

单项奖申报汇总表

	最佳组织奖

	最佳参与奖

	最佳创新奖

	最佳宣传奖

	最佳活动奖

	区（县）

学习办意见
	（盖章）    年    月    日

填表联系人：                     ； 联系电话：
1
— 1 —